
Item Preço Estimado Percentual Preço Estimado Calculado Quantidade Unidade Total

1 5.337,66R$           - 5.337,66R$                                10 Meses 53.376,60R$          

53.376,60R$      

Quantidade

10 Meses

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

07.197.088/0001-22

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

10.528.028/0001-50

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

35.444.751/0001-81

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

47.072.485/0001-92

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS 
CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

Relatório de Cotação
Pesquisa realizada  entre 15/04/2025 11:08:44 e 15/04/2025 11:09:27 

Relatório gerado no dia 15/04/2025 11:43:37  (IP: 45.171.254.130)

Contratação De Empresa Para Prestação De Serviços Técnicos Especializados Contabilidade Pública Municipal

Nome Descrição

contratação direta da empresa para a prestação de serviços 

profissionais técnicos especializados em contabilidade, consultoria e 

assessoramento para orientação e acompanhamento das finanças 

públicas para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação

contratação direta da empresa para a prestação de 

serviços profissionais técnicos especializados em 

contabilidade, consultoria e assessoramento para 

orientação e acompanhamento das finanças públicas para 

atender as necessidades do Fundo Municipal de 

Educação.

Valor Global: 

Detalhamento dos Itens

Item 1: contratação direta da empresa para a prestação de serviços profissionais técnicos especializados em contabilidade, consultoria e assessoramento para orientação e acompanhamento das finanças públicas do fundo municipal de educação de santa cruz da baixa ve5.337,66R$    
Descrição Observação

contratação direta da empresa para a prestação de serviços profissionais técnicos 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 6.000,00R$              

SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE CAMARA MUNICIPAL / 2937 - CÂMARA 

MUNICIPAL SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE/PE 

27/03/2025

Inexigibilidade

35445113000185-1-

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços técnicos de 

contabilidade, consultoria e assessoria para orientação e 

1 / 5509065

https://www.gov.br/pncp/pt-br

12,00

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

técnicos de contabilidade, consultoria e assessoria para orientação e 

CONSULTORIA

PE

27/03/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

CECOM-CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE MUNICIPAL - LTDA 6.000,00R$                  

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor 5.850,65R$              

MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS / 3 - PREFEITURA MUN DE 

PALMEIRAS DO TOCANTINS

25/02/2025

Inexigibilidade

25064056000130-1-

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 

CONTÁBEIS, ELABORAÇÃO E CONFECÇÃO DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS 

(BALANCETES MENSAIS) DOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 

1 / 10

https://www.gov.br/pncp/pt-br

12,00

Execução de serviços contábeis, elaboração e confecção das prestações 

de contas (balancetes mensais) dos meses de março a dezembro de 

SE

TO

31/01/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

DIAS & PEREIRA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA 5.850,65R$                  

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor 4.000,00R$              

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE / 2623 - MUNICÍPIO DE 

SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE/PE

19/02/2025

Inexigibilidade

35445485000101-1-

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONTABILIDADE, 

CONSULTORIA E ASSESSORIA PARA ORIENTAÇÃO E 

1 / 5331343

https://www.gov.br/pncp/pt-br

12,00

Contratação direta da empresa para a prestação de serviços 

profissionais técnicos especializados em contabilidade, consultoria e 

CONTRATAÇÃO CONSULTORIA

PE

19/02/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

ACONTEC CONTABIL LTDA 4.000,00R$                  

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor 5.500,00R$              

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 5 - FUNDO MUN DE ASS. 

SOCIAL DE MAURILANDIA

11/02/2025

Inexigibilidade

13843471000103-1-

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS CONTÁBEIS, EM ASSESSORIA, 

CONSULTORIA E SERVIÇOS NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, NA 

ELABORAÇÃO E CONFECÇÃO MENSAL DOS BALANCETES CONTÁBIL, 

1 / 1

https://www.gov.br/pncp/pt-br

12,00

Execução de serviços contábeis, elaboração e confecção das prestações 

de contas (balancetes mensais) dos meses de janeiro a dezembro de 

SV

TO

27/01/2025

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

INNOVA ASSESSORIA EM GESTAO LTDA 5.500,00R$                  


